МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕН ТСТВО  ВОЗДУШ НОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

О прекращении полномочий члена Общественного совета
при Федеральном агентстве воздушного транспорта А.И. Богинского

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3.27 Положения
об Общественном совете при Федеральном агентстве воздушного
транспорта, утвержденного приказом Росавиации от 18.10.2018 № 860-П,
подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного
транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.07.2004 № 396, п р и к а з ы в а ю :

Прекратить полномочия члена Общественного совета при
Федеральном агентстве воздушного транспорта А.И. Богинского
с 22.03.2020 на основании его заявления.

Москва № 5 Ч&-/7

Первый заместитель Министра транспорта / /
Российской Федерации -  руководитель / / У /  /
Федерального агентства воздушного транспорта /  Нерадько